*[IIa Pragae 1348 mart. 23.]*

### **Quod Iudei non recipient pignora subtracta**

Karolus, dei gratia Romanorum rex semper augustus et Boemie rex, ad universorum noticiam volumus pervenire, quod nuper fideles nostri dilecti . . iurati, . . consules et communitas civium civitatis nostre Brunnensis ad maiestatis nostre accedentes presenciam nobis insinuare curarunt, quod ipsi et ceteri eius-